FERRARI N.V.

FERRARI N.V.
ISIN: NL0011585146  WKN:

Ubersicht

26.06.2024 19:13:42

Kurs

388,90 EUR

Differenz © -0,10% (-0,40)
Stammdaten
ISIN NL0011585146
Symbol RACE
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 70.119 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE MIB INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

388,20 EUR (437)
388,90 EUR (724)

Eréffnung 388,90 EUR
Hoch 389,00 EUR
Tief 388,50 EUR
Schluss Vortag 389,30 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 301
Gehandelte Stiickzahl 116.945,00
Trades 12
Letztes Volumen 10
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 24

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum
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Uberschrift
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Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=125404610,158756036
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NL0011585146&ID_NOTATION=150695914
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=NL0011585146&ID_NOTATION=150695914
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b91f126a8d39c31c7c8f6138782788bda777dbad82904711ad674e30064f8c38&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=a210d11c664285c60&time=1719509345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3110cd9726eed2b4b6dfb95f425473f6ec89a2d0a46c335d295f53af8c25e6de&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=8a9067f64aed78820&time=1719509345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6bf50350e12145583d56e29cbe6ccccb6fcbdf9a6a2638808e903f15a50682e&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=4e4f30c3ca3554245&time=1719509345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ceb703cabfdf8b3b29db08fcae7c168ec70ee725bbeaf7f45f6a1a48d8f57142&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=e29341e51044a9c95&time=1719509345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b6cab1a8d1006905c4ecb78f33a1bd972cff2bd165a27a09427808cc3163342b&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=3c2edcff451fc7b41&time=1719509345&tool=RSC

FERRARI N.V.

Details

26.06.2024 19:13:42

Kurs

388,90 EUR

Differenz ©  -0,10% (-0,40)
Stammdaten
ISIN NL0011585146
Symbol RACE
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 70.119 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE MIB INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

388,20 EUR (437)
388,90 EUR (724)

Eroffnung 388,90 EUR
Hoch 389,00 EUR
Tief 388,50 EUR
Schluss Vortag 389,30 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 301
Gehandelte Stiickzahl 116.945,00
Trades 12
Letztes Volumen 10
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +30,12% +39,82% +131,37%
Perf (abs.) +91,70 +112,80 +224,90
Beta 0,82 0,87 0,83
Volatilitdit 26,72 24,58 27,14
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Bérse [3]

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

Datum

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
04.04.2023
26.06.2024
26.06.2024

Zeit

17:35
17:32
17:44
17:15
17:35
19:11
08:00

390,22 EUR (626
384,80 EUR (1.157
384,29 EUR (1.520
340,96 EUR (1.281

407,10 EUR (26.03.2024

306,00 EUR (26.01.2024

407,10 EUR (26.03.2024

270,80 EUR (26.09.2023

-_ D D DO

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

389,70 EUR 1,30 102
390,40 EUR 0,00 2
390,00 EUR 0,12 30
390,40 EUR 0,00 3
280,00 CHF 0,00 1
414,81 USD 38,02 4.654
394,40 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=150695914
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145250454
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457918
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145250458
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145250459
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145965357
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144745072
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145250456

FERRARI N.V.

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan
Diisseldorf

Berlin

26.06.2024

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

17:30

08:00
08:00
17:24
19:13

17:44
16:30
19:10

390,65 EUR

394,80 EUR
394,80 EUR
390,90 EUR
388,90 EUR

389,30 EUR
391,30 EUR
388,60 EUR

0,14

0,00
0,00
0,04
0,12

107,80
0,00
0,01

7.400

15
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=150555455
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=150555455
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=150759573
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=150603136
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145113647
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=149704500
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145250457
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145113646

FERRARI N.V.

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
e
Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Benedetto Vigna Vorstandsvorsitzender John Jacob Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Andrea Antichi Vorstandsmitglied Philip Elkann
FERRARI NV Angelo Pesci Vorstandsmitglied Adam Keswick  Aufsichtsratsmitglied
o Antonio Picca Vorstandsmitglied Delphine Aufsichtsratsmitglied
B Arnault-Gancia
Via Abetone Inferiore n. 4 - 41053 Maranello 1 rili
Telofons36.0536.6401 11 Carlo Daneo Vorstandsmitglied Eduardo Cue Aufsichtsratsmitglied
Charlie Turner Vorstandsmitglied Francesca Aufsichtsratsmitglied
Fax: +39-0536-241494 Bellettini
. Davide Abate Vorstandsmitglied . . o
E-mail: - . . e John Galantic Aufsichtsratsmitglied
Enrico Galliera Vorstandsmitglied . . . o
Maria Patrizia Aufsichtsratsmitglied
Ernesto Lasalandra Vorstandsmitglied Grieco
Flavio Manzoni Vorstandsmitglied Michelangelo Aufsichtsratsmitglied
Frédéric Vasseur  Vorstandsmitglied Volpi
Gianmaria Fulgenzi Vorstandsmitglied Piero Ferrari Aufsichtsratsmitglied
John Elkann Vorstandsmitglied Sergio Duca Aufsichtsratsmitglied

Lorenzo Giorgetti ~ Vorstandsmitglied
Marco Lovati Vorstandsmitglied
Maria Carla Liuni Vorstandsmitglied
Michele Antoniazzi Vorstandsmitglied
Sabina Fasciolo Vorstandsmitglied
Silvia Gabrielli Vorstandsmitglied
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